РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «     » апреля  2018 г.  №
г. Зеленоградск

О внесении изменения в постановление администрации
МО «Зеленоградский городской округ» от 19 мая 2017 года №1541

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 14 июля 2012 года №717 «О государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2013-2020 годы», Правительства Калининградской области от 27 января 2014 года № 28 «О Государственной программе Калининградской области «Развитие сельского хозяйства», Приказом Министерства сельского хозяйства  Калининградской области от 26 февраля 2018 года  № 33 «О внесении изменений в Приказ Министерства сельского хозяйства Калининградской области от 25 апреля 2017 года №99», администрация муниципального образования «Зеленоградский городской округ»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 19 мая 2017 года №1541 «Об утверждении порядков предоставления грантов в форме субсидий за счет средств субвенций из областного бюджета, предоставляемых местным бюджетам в рамках государственной поддержки малых форм хозяйствования», изложив подпункт 2 пункта 6 приложения № 2 постановления в следующей редакции:
«строительство, реконструкция, ремонт семейной животноводческой фермы, а также объектов вспомогательного использования, включая создание и модернизацию сетей инженерно-технического обеспечения, строительство или ремонт внутриферменных дорог, благоустройство территории».
2. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3. Управлению сельского хозяйства администрации (П.П.Боровиков) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».

4.  Постановление вступает в силу со дня его публикации.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» В.А. Беляева.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»
                                              С. А. Кошевой